Publicação Oficial do Tribunal de Justiça do Estado de São Paulo - Lei Federal nº 11.419/06, art. 4º

Disponibilização: segunda-feira, 24 de julho de 2023 Diário da Justiça Eletrônico - Caderno Editais e Leilões São Paulo, Ano XVI - Edição 3784 114

Justiça Gratuita

EDITAL DE CITAÇÃO

PROCESSO Nº 1005126-15.2020.8.26.0066

O(A) MM. Juiz(a) de Direito da 2ª Vara Cível, do Foro de Barretos, Estado de São Paulo, Dr(a). Carlos Fakiani Macatti,
na forma da Lei, etc. FAZ SABER a todos quantos o presente edital de citação e arrecadação de bens virem ou dele tiverem
conhecimento, especialmente, a(o) requerido ausente Wilson Dias Silva, CPF: 413.689.778-20, RG: 40293339-4, atualmente em
lugar incerto e não sabido, expedido nos autos em epígrafe, proposta por Margarete Nascimento Dias,CPF: 18647004833, RG:
237773363 contra o(a) requerido(a), supra referido, em trâmite por este Juízo, e de acordo com o artigo 744 e 745 do Código
de Processo Civil, o rol de bens dos ausente, descrito no processo em epigrafe. Desta feita nomeou o(a) requerente, curador(a)
do(s) bem(s) supracitado(s) que o recebeu na forma da Lei. E, como consta dos autos que o(a) requerido(a) se encontra em
lugar incerto e não sabido, expediu-se o presente edital, para o fim de CITAR o(a) requerido(a) dos termos do presente auto de
arrecadação de bens de ausente, que será publicado e afixado na forma da lei, tendo o(a) requerido(a) o prazo de um 01 (um)
ano para entrar na posse de seus bens, sob pena de serem presumidos verdadeiros os fatos alegados pela autora na inicial,
conforme estipula o artigo 744 e 745 do Código de Processo Civil. Será o presente edital, por extrato, afixado e publicado na
forma da lei. NADA MAIS. Dado e passado nesta cidade de Barretos, aos 04 de outubro de 2022.

3ª Vara Cível

EDITAL DE RELAÇÃO DE CREDORES, COM PRAZO DE 10 (DEZ) DIAS (ARTIGO 7°, § 2° DA LEI N° 11.101/2005) PARA
IMPUGNAÇÃO CONTRA A RELAÇÃO DE CREDORES (ARTIGO 8º DA LEI N° 11.101/2005) E PLANO DE RECUPERAÇÃO
JUDICIAL (ARTIGO 53, PARÁGRAFO ÚNICO DA LEI N° 11.101/2005) - EXPEDIDOS NOS AUTOS DA AÇÃO DE RECUPERAÇÃO
JUDICIAL DA EMPRESA LEILAC PRODUTOS LÁCTEOS LTDA CNPJ Nº 65.974.602/0001-95, PROCESSO Nº 1002811-
09.2023.8.26.0066. A MMª. Juíza de Direito da 3ª Vara Cível da Comarca de Barretos/SP, Drª. Carolina Gonzales Azevedo
Tassinari, na forma da Lei, FAZ SABER a todos do presente edital que virem ou dele conhecimento tiverem e interessar
possa, que por parte da Laspro Consultores Ltda., representada por Oreste Nestor de Souza Laspro, OAB/SP n° 98.628,
nomeada Administradora Judicial nos autos da Recuperação Judicial da LEILAC PRODUTOS LÁCTEOS LTDA foi requerida
a publicação da relação de credores, para informar ao Comitê, qualquer credor, o devedor ou seus sócios ou o Ministério
Público, que os mesmos terão acesso aos documentos que fundamentaram a elaboração da relação abaixo, no endereço:
Rua Major Quedinho, nº 111, 18º andar, Consolação, CEP 01050-030, São Paulo/SP, de segunda-feira a sexta-feira, das
09h00min às 18h00min, com prévio agendamento pelo e-mail indicado a seguir: leilac@laspro.com.br, podendo no prazo de
10 (dez) dias, contados da publicação da referida relação (artigo 7º, § 2º da Lei 11.101/05), apresentar Impugnação de Crédito
à MMª. Juíza de Direito (artigo 8º da Lei 11.101/05). LEILAC PRODUTOS LÁCTEOS LTDA ?CLASSE III ? QUIROGRAFÁRIO:
A.C.D.A IMPOT. EXPORT. LTDA R$411.600,00; ÁGUAS PRATAS LTDA R$173.400,00; ALFA TRANPORTES LTDA R$423,29;
ANDRADE FILGUEIRAS ROUTISSERI R$29.700,00; ARMAZEM MATEUS S.A R$334.584,00; ARTUR MARIA DE OLIVEIRA
JR R$206.010,16; BANCO BRADESCO S.A R$759,94; BANCO SAFRA S.A PARC. R$3.729.007,00; BOM PREÇO SUPERM.
LTDA R$182.984,50; CARREFOUR COM. IND. LTDA R$31.050,70; CERELAB LABORATORIOS QUIMICOS LTDA R$1.783,15;
COOPERATIVA MISTA AGROPECUÁRIA DE PATOS DE MINAS LTDA ? COOPATOS R$1.731.175,11; COPPERATIVA MISTA DE
MARANGUAPE R$882.000,00; COSTA MULTICANAL S.A R$13.554,05; D&D ANGEIRAS R$1.385,04; DAYCOVAL R$772.862,49;
DELGO METALURGICA LTDA R$16.320,00; DIA BRASIL SOCIEDADE LTDA R$43.503,77; DOCERIA CAMPOS DO JORDÃO
R$180.500,00; FRUTAP ALIMENTOS S.A R$234.942,55; HE IND. COM. LATICINIOS LTDA R$96.390,91; IND. COM. DE
PLÁSTICOS RIO PARDO LTDA R$46.431,67; INDUSTRIA DE ALIM. ESTRELA S.A R$533.969,74; ITAMBE ALIMENTOS S.A
R$315.678,13; ITAÚ R$4.004.694,73; JPI FUNDO DE INVESTIMENTO EM DIREITOS CREDITÓRIOS R$264.492,25; L&G
ALIMENTOS DO BRASIL LTDA R$55.800,00; LASSA LAT. SOBRALENSE LTDA R$1.003.000,00; LAT. BELOS MONTES LTDA
R$68.385,61; LAT. EXTERKOETTER LTDA R$1.804.990,44; LAT. GRAN FILATA LTDA R$278.316,40; LAT. SÃO DOMINGOS
S.A R$198.830,62; LATICINIOS CONQUISTA LTDA R$298.210,00; LATICINIOS JL LTDA R$146.850,00; LATICINIOS TIROLEZ
LTDA R$1.503.400,00; MATRIZ FUNDO DE INVESTIMENTO EM DIREITOS CREDITÓRIOS R$149.592,10; MECANO
PACK EMBALAGENS R$823.050,00; MELHORES MARCAS RPRES. R$5.654,71; MULTIPLIKE SECURITIZADORA S.A
R$151.120,00; NETZSCH DO BRASIL R$634,45; PLASZON ZOMER INDUSTRIA DE PLA R$75.432,17; POLENGHI IND. ALIM.
LTDA R$362.243,70; POSTO VANETE LTDA R$70.485,00; RICLAN R$25.875,00; SAAE SERV. AUT. ÁGUA E ESGOTO BTOS.
R$8.457,14; SANKHYA JIVI TEC. E INOVAÇÃO LTDA R$614,19; SANTANDER R$382.432,43; SEW EURODRIVE R$12.374,68;
SIMÕES & DUARTE LTDA R$496,83; SUPERMERCADOS PASSADOR LTDA R$11.898,87; TANGARA IMPORTADORA S.A
R$97.255,95; TERRAS ALTAS LOGISTICA E COM. ALIMENTICIA R$84.067,20; TREVYS FUNDO DE INVESTIMENTO EM
DIREITOS CREDITÓRIOS R$ 102.760,00; VIDEOJET DO BRASIL R$ 1.043,83; WMS SUPERMERCADOS DO BRASIL R$
118.541,40; ZD ALIMENTOS S/A R$ 265.041,00. TOTAL DA CLASSE III ? QUIROGRAFÁRIO: R$22.346.056,90. CLASSE IV
? ME E EPP: A BEZERRA DA ROCAH ME R$43.140,00; AMERICAMPEL IND. DE EMBALAGENS LTDA 01/05 R$92.628,79;
CESAR AUGUSTO ALVES PORTO R$20.250,00; COMAP ACABAMENTOS LTDA R$3.407,30; CONCEITO TRANPORTES E
LOG. LTDA R$14.634,56; DELVECCHIO DINIZ DA SILVA ME R$55.833,51; DISFRI IMPORT. E EXPORT. LTDA R$40.620,00;
DLUM REPRESENTAÇÕES LTDA R$12.387,33; E.N FOLGADO LATICINIOS E FRIOS R$412.151,13; ECONOMICO SUPER
COMERCIO R$20.817,60; EMECO EQUIPAMENTOS EIRELLI R$2.237,63; IND. COM DE LATICINIOS SABOR DO VALE LTDA
R$224.400,00; INTERMINAS SERV. DE REPRES. LTDA R$2.105,13; J & T 03/04 (STELLA STEFANI MAZER R$4.802,27; L
.J. CAVANCANTE TRANSPORTES EIRELLI R$23.947,40; L. A ROSSELI 03/03 R$3.692,66; LACFRUT REPRESENTAÇÕES
LTDA R$8.353,59; LANGER E OLIVEIRA PRODUTOS DE LIMPEZA R$3.352,86; LAT. ROSÁRIO DO IVAÍ LTDA R$929.020,23;
LAT. SANTO CRISTO LTDA R$362.855,02; LAT. SEVILHA LTDA R$57.094,45; LATICINIO MELHOR DE MINAS EIRELLI
R$238.072,53; LINCOLN CARLOS ROCHA R$20.250,00; LIQUID PACK REPRESENTAÇÕES LTDA R$27.446,15; LLAMANA
REPRESENTAÇÕES COMERCIAL R$81.105,72; M A FERNANDES - DIST DE FRIOS EIRELI R$460.732,67; MARCOS
FRANCISCO BARRETO ME R$118.113,78; PORTO E PORTO REPRESENTAÇÕES R$58.429,05; REINALDO AP. DE CARLO
TRANSPORTES R$43.653,75; RS CAVALCANTE LTDA R$23.500,00; SÓ QUEIJOS LACTEOS ASSESSORIA COML. LTDA
R$3.486,72; TRANSCOMAP TRANSPORTES EIRELLI R$523,87; TRANSPORTES J MENESES LTDA R$89.840,00; TRIJET

P
ar

a
co

nf
er

ir
o

or
ig

in
al

, a
ce

ss
e

o
si

te
 h

ttp
s:

//e
sa

j.t
js

p.
ju

s.
br

/p
as

ta
di

gi
ta

l/p
g/

ab
rir

C
on

fe
re

nc
ia

D
oc

um
en

to
.d

o,
 in

fo
rm

e
o

pr
oc

es
so

 1
00

28
11

-0
9.

20
23

.8
.2

6.
00

66
 e

 c
ód

ig
o

A
24

C
A

14
.

E
st

e
do

cu
m

en
to

 é
 c

óp
ia

 d
o

or
ig

in
al

, a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 J

O
A

O
 M

A
R

C
O

S
 V

ID
E

IR
A

 C
E

S
C

O
, l

ib
er

ad
o

no
s

au
to

s
em

 2
4/

07
/2

02
3

às
 0

8:
34

 .

fls. 1530

Publicação Oficial do Tribunal de Justiça do Estado de São Paulo - Lei Federal nº 11.419/06, art. 4º

Disponibilização: segunda-feira, 24 de julho de 2023 Diário da Justiça Eletrônico - Caderno Editais e Leilões São Paulo, Ano XVI - Edição 3784 115

CODING COM. EQUIP. R$8.152,22; VECTOR ISOLAMENTOS EIRELLI R$3.666,00; VINIX DISTRIBUIDORA ATAC E LOG
R$7.189,00; WG FILIZOLA REPRESENTAÇÕES LTDA R$7.129,11; TOTAL DA CLASSE IV ? ME E EPP: R$3.529.022,03.
TOTAL GERAL DE CRÉDITOS: R$25.875.078,93. Faz saber mais, que a Recuperanda apresentou o Plano de Recuperação
Judicial às fls. 1135/1417, nos termos do art. 53, da Lei n° 11.101/2005, sendo fixado o prazo de 30 dias, para apresentação
de objeção, a contar da data da publicação do presente edital. A legitimidade para apresentar objeção será na forma do art. 55
da Lei 11.101/2005 (parágrafo único do art. 55 da Lei 11.101/2005). Para que produza seus efeitos de direito, será o presente
edital, por extrato, afixado e publicado na forma da lei. Barretos/SP, 21 de julho de 2023.

BARUERI

1ª Vara da Família e das Sucessões

EDITAL DE CITAÇÃO - PRAZO DE 30 DIAS.
PROCESSO Nº 1010531-89.2021.8.26.0068

A MM. Juíza Substituta de Direito da 1ª Vara da Família e das Sucessões, do Foro de Barueri, Estado de São Paulo, Dra.
Patrícia Alcalde Varisco, na forma da Lei, etc.

FAZ SABER a terceiros incertos e eventualmente interessados, que foi proposta uma ação de Procedimento Comum Cível-
Investigação de Paternidade em face do de cujus Anerino Ferreira da Silva por parte de Sara Maria Harmatiuk, alegando
em síntese: o reconhecimento da paternidade e direito à herança. Encontrando-se os terceiros incertos e eventualmente
interessados em lugar incerto e não sabido, foi determinada a CITAÇÃO e CONHECIMENTO, por EDITAL, para os atos e termos
da ação proposta e para que, no prazo de 15 (quinze) dias, que fluirá após o decurso do prazo do presente edital, apresente
resposta. Não sendo contestada a ação, os possíveis interessados serão considerados revel, caso em que será nomeado
curador especial. Será o presente edital, por extrato, afixado e publicado na forma da lei. NADA MAIS. Dado e passado nesta
cidade de Barueri, aos 19 de julho de 2023.

2ª Vara da Família e das Sucessões

2ª PUBLICAÇÃO

EDITAL PARA CONHECIMENTO DE TERCEIROS, EXPEDIDO NOS AUTOS DE INTERDIÇÃO DE ADRIANA APARECIDA
CONCORDIA, REQUERIDO POR LENI APARECIDA DA SILVA CONCÓRDIA - PROCESSO Nº1003285-08.2022.8.26.0068.

A MM. Juíza da 2ª Vara da Família e das Sucessões, do Foro de Barueri, Estado de São Paulo, Dra. Patrícia Alcalde Varisco,
na forma da Lei, etc.

FAZ SABER aos que o presente edital virem ou dele conhecimento tiverem que, por sentença proferida em 23/06/2023, foi
decretada a INTERDIÇÃO de ADRIANA APARECIDA CONCORDIA, CPF 23743655810, declarando-o(a) relativamente incapaz
de exercer pessoalmente os atos da vida civil e nomeado(a) como CURADOR(A), em caráter DEFINITIVO, o(a) Sr(a). Leni
Aparecida da Silva Concórdia. O presente edital será publicado por três vezes, com intervalo de dez dias, e afixado na forma da
lei.NADA MAIS. Dado e passado nesta cidade de Barueri, aos 30 de junho de 2023.

BAURU

2ª Vara Cível

EDITAL DE CITAÇÃO - PRAZO DE 20 DIAS.
PROCESSO Nº 1018822-16.2014.8.26.0071

O(A) MM. Juiz(a) de Direito da 2ª Vara Cível, do Foro de Bauru, Estado de São Paulo, Dr(a). João Thomaz Diaz Parra, na
forma da Lei, etc.

FAZ SABER a todos quantos o presente edital virem ou dele conhecimento tiverem e, em especial, a JEMIX COMÉRCIO
DE VEÍCULOS LTDA, CNPJ 12.610.052/0001-69, e EMERSON ALESSANDRO PANOBIANCO, CPF 178.188.678-48, que lhes
foi proposta uma ação de Execução de Título Extrajudicial por parte de Banco Bradesco S/A, alegando em síntese que os
executados descumpriram o contrato firmado e deixaram de pagar o valor devido. Encontrando-se os réus em lugar incerto e
não sabido, foi determinada a sua CITAÇÃO e INTIMAÇÃO por EDITAL, para os atos e termos da ação proposta e para que,
no prazo de 3 (três) dias, efetuem o pagamento do débito atualizado até a data do efetivo pagamento, acrescida de honorários
advocatícios de 10% (dez por cento) sobre o valor atualizado do débito (artigo 829, CPC) ou, no prazo de 15 dias, apresentem
resposta (artigo 914, CPC), ambos após o decurso do prazo de 20 dias do presente edital, ficando ADVERTIDO de que, não
sendo contestada a ação, os executados serão considerados revéis, caso em que será nomeado curador especial. Será o
presente edital, por extrato, afixado e publicado na forma da lei. NADA MAIS. Dado e passado nesta cidade de Bauru, aos 05
de julho de 2023.

P
ar

a
co

nf
er

ir
o

or
ig

in
al

, a
ce

ss
e

o
si

te
 h

ttp
s:

//e
sa

j.t
js

p.
ju

s.
br

/p
as

ta
di

gi
ta

l/p
g/

ab
rir

C
on

fe
re

nc
ia

D
oc

um
en

to
.d

o,
 in

fo
rm

e
o

pr
oc

es
so

 1
00

28
11

-0
9.

20
23

.8
.2

6.
00

66
 e

 c
ód

ig
o

A
24

C
A

14
.

E
st

e
do

cu
m

en
to

 é
 c

óp
ia

 d
o

or
ig

in
al

, a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 J

O
A

O
 M

A
R

C
O

S
 V

ID
E

IR
A

 C
E

S
C

O
, l

ib
er

ad
o

no
s

au
to

s
em

 2
4/

07
/2

02
3

às
 0

8:
34

 .

fls. 1531